Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

237Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 18 de Março de 2025 • Edição V CCLXXXI

ld:07384E4227BB1049

..._BÃiKA cÃANDÊ

....... DORIBEIR0 =~=-
011Tlo 2021- 2028

AVISO DO EDITAL

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Baixa Grande do Ribeiro toma público que
realizará a abertura do Edital de Pregão Eletrônico abaixo citado, na fonna da Lei nº 14.133/2021 ,
Decreto Municipal nº 039/2023, da Lei Complementar nº 123/2006 e de outras nonnas aplicáveis
ao objeto deste certame, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar
quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatôrio.
► Pregão Eletrônico n• 018/2025
► Processo Administrativo nº 137/2025
► Objeto da llcltação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

APARELHOS DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BAIXA GRANDE 00
RIBEIRO-PI

► Tipo de Licitação: Menor Preço por Item
► Regime de Execução: Empreitada por Item
► Suporte Legal: Nonna geral da Lei nº 14.133/2021, Decreto Municipal nº 039/2023, Lei

Complementar nº 123/2006 e Legislação correlata.
► Fonte de Recursos: ICMS - FPM - FPE - SEMEC - PEJA - PODE - BRASIL CARINHOSO - BRASIL

ALFABETIZADO - FUNOEB - FME - QUOTA - QSE E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO
► Data da Abertura: 03 de abril de 2025.
► Hora da Abertura: 09:00 h
► Valor Previsto: RS 115.841,10 (cento e quinze mil, oitocentos e quarenta e um reais e dez

centavos)
► Sistema eletrônico: https://www.licitacaobgrpl.eom.br/
► Informações: Sede da Prefeitura Municipal de Baixa Grande do Ribeiro, localizada na Praça

Chiquinho Ezequiel, 2222, centro: E-mail:cplbgrpi@gmail.com Fone: (89) 98136-4754

Baixa Grande do Ribei-.::ro-:.:P'--'l"--'"~"-""':::ª::!'rço de 2025.

BARBARA NEGREIROS DA SILVA GOMES
Membro Equipe Apoio

ld:01AB3860B1930EFO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUI
CNPI: 01.&12.566/-1-37

ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA, NR &99, CENTRO - CEP: &4~. 13ÕQÚÊRÃO
WEBMAIL: p.-.fwlt11rabog,1ove bol.com.br • ..E<'.!~!!!..,

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA ELETRÔNICA

PROCESSO N º 034/2025

DISPENSA ELETRÔN ICA N º 005/2025

A Prefeitura Municipal de Boqueirão do Piauí, através do Departamento de
Licitação, torna público aos interessados que está recebendo propostas para a
Contratação de empresa especializada para licenciamento de uso de plataforma de
gestão escolar em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Educação
do município de Boqueirão do Piauí - PI.

Período de propostas: de 18/ 03/2025 à 21/03/2025

Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, da lei 14.133, de 1 ° de abril de 2021 e suas
alterações.

Termo de Referência: no portal www compraspublicas com br.

Boqueirão do Piauí - PI, 17 de março de 2025.

Pregoeira.

a
ld: 0B621EAB40590ED 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUI
CNPI: 01.&12.566/-1-37

ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA, NR &99, CENTRO - CEP: &4~.
WEBMAIL: prafalturabog-1ovel,ol.eom.br

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL

PA:U1!11UA,,,.Df:.,

BOQUERAO
. ..E<'.!~!!!...

Processo Nº 033/2025; Pregão Eletrônico Nº 017 /2025; Sessão de Abertura: 09:00
horas, do dia 31.03.2025. OBJETO: Aquisição de materiais e equipamentos para
atender às demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Boqueirão do Piauí, visando a
execução do Serviço de Especialidades em Saúde Bucal (SESB), conforme estabelecido
pela Portaria GM/MS Nº 2.565, de 20/12/2023, conforme anexo 1. FONTE DE
RECURSO: FPM / FMS / SERVIÇO DE ESPECIALIDADES EM SAÚDE BUCAL
- SESB / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS. CÓPIA COMPLETA DO EDITAL:
Este edital será disponibilizado no site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí,
https://sistemas.tce.pi.gov.br/muralic/ e www.portaldecompraspublicas.com.br.

Boqueirão do Piauí - PI, 17 de março de 2025.

Pregoeira.

1 d :OE 28A99BF B6DOA79

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Boqueirão do Piauí

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org